
Gewijzigd raadsbesluit door amendement

 

Gemeente
Soest

Kenmerk 663103

Agendapunt 5a

De raad der gemeente Soest;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 juli 2023;

besluit:

De ingediende zienswijzen ontvankelijk verklaren;

De nota van zienswijzen vaststellen;

3. Vaststellen dat voor het bestemmingsplan geen exploitatieplan ex. artikel 6.12 lid 1 Wro
hoeft te worden vastgesteld omdat kostenverhaal anderszins verzekerd is;

4. Het bestemmingsplan “Soesterberg Noord, kamer 2 voormalig ELMA-terrein" met id-
nummer NL.IMRO.0342.BPSTB0033-0301, zoals vervat op de verbeelding en de regels met
de daaraan ten grondslag liggende toelichting gewijzigd vastte stellen;

Inclusief amendement

5. Artikel 1.38 (Huishouden), lid c van bijlage 3, Regels bestemmingsplan voormalig Elma
terrein te schrappen.

Soest, 21 september 2023

 


